[bookmark: _Toc1]个人收入证明申请书
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2024-07-04
银行：  兹证明先生(女士)是我单位职工，工作年限年，在我单位工作年，职务为，岗位为，工作性质为(正式制；合同制；临时制；其他)，职称为，该员工是否有违规违纪行为(有；无)。  其身份证号码为：  其平均月收入为人民币（大写）元  ...
银行：
兹证明先生(女士)是我单位职工，工作年限年，在我单位工作年，职务为，岗位为，工作性质为(正式制；合同制；临时制；其他)，职称为，该员工是否有违规违纪行为(有；无)。
其身份证号码为：
其平均月收入为人民币（大写）元
填表人签字：证明单位（盖公章）
单位联系电话：
单位营业执照编号：
单位办公地址：
本单位承诺该职工的收入证明真实。
本收入证明仅限于该职工办理贷记卡用途，我公司并不对该职工使用贷记卡可能造成的欠款承担任何责任。
兹有我公司（xxxx公司）员工xxx，身份证号码：xxxxxx，在我司工作xx年，任职xx部门xx经理（职位），年收入为人民币xxxxx元。
特此证明！
xxxx公司（加盖公章）
xxxx年x月x日
建设银行北京西单支行：
我单位员工张大豪，男，身份证号码：*********，系我单位工程师，月工资收入8000元。 其中：20xx年11月8500元; 20xx年12月7800元; 20xx年01月810000元; 情况属实，特此证明。
联系人：李老栓。
单位电话：*********
单位地址：北京市西城区西单25146号(公章)
20xx.01.20
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找